

**ASSOCIATION INTERCOMMUNALE POUR L'ÉPURATION DES EAUX
DU MOYEN PAYS DE GLÂNE ET DE LA PAROISSE DE SÂLES**

DEFINITIF

A I M P G P S

RÉPARTITION DES AVANCES DES COMMUNES MEMBRES POUR L'ANNÉE 2018 (avec réd. budget 2018)

Communes	Nbre EH		2018 aux frais administrat compte de fonctionnement Total ncTVA	Part aux frais financiers pour 2018 (compte de fonctionnement)					Clé répart. 2017/18 %	2018 aux frais exploitation compte de fonctionnement Total ncTVA	TOTAL des frais nc TVA	TVA	TOTAL des frais yc TVA	Part 2018 compte Réserve hors TVA	Total versements pour 2018 yc TVA
	nominal	%		collecteurs + STAP		STEP		Cumul							
				% (art. 25)	Total nc TVA	% (art.24)	Total nc TVA								
EH															
Siviriez	2040	10.34	3 741.00	35.4	57.35	10.88	11.75	69.10	13.487	149 725.95	153 536.05	11 822.30	165 358.35	10 641.65	176 000.00
Sâles	1621	8.21	2 970.40	28.3	45.85	8.65	9.35	55.20	10.303	114 378.75	117 404.35	9 040.15	126 444.50	8 085.50	134 530.00
Vuisternens-dt-Rt	1556	7.88	2 851.00	28.3	45.85	8.3	8.95	54.80	13.634	151 357.85	154 263.65	11 878.30	166 141.95	11 664.05	177 806.00
Le Châtelard	300	1.52	549.95	5.2	8.40	1.6	1.75	10.15	2.744	30 462.50	31 022.60	2 388.75	33 411.35	2 643.65	36 055.00
Granettes	180	0.91	329.25	2.8	4.55	0.96	1.05	5.60	1.274	14 143.30	14 478.15	1 114.80	15 592.95	1 397.05	16 990.00
Romont	10500	53.20	19 247.75	-	0.00	56.05	60.55	60.55	43.058	478 008.40	497 316.70	38 293.40	535 610.10	24 643.90	560 254.00
Billens-Hennens	1200	6.08	2 199.75	-	0.00	6.4	6.90	6.90	6.269	69 595.30	71 801.95	5 528.75	77 330.70	5 065.30	82 396.00
Mézières	1340	6.79	2 456.60	-	0.00	7.16	7.70	7.70	7.689	85 359.45	87 823.75	6 762.45	94 586.20	5 600.80	100 187.00
Drogneins - PA	1000	5.07	1 834.30						1.542	17 118.50	18 952.80	1 459.35	20 412.15	47.85	20 460.00
TOTAUX	19737	100.00	36 180.00	100	162.00	100	108.00	270.00	100.000	1 110 150.00	1 146 600.00	88 288.25	1 234 888.25	69 789.75	1 304 678.00
TOTAUX			36 180.00		162.00		108.00	270.00		1 110 150.00	1 146 600.00	88 288.25	1 234 888.25	69 789.75	1 304 678.00

PS TVA au taux de 7.7% (prestations de 2018)/Nouvelle clé de répartition

GG/09.04.2019